
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saņemšanas paziņojuma veidne 

 

Pieņemta 2023. gada 20. jūnijā 

 

Translations proofread by EDPB Members. 

This language version has not yet been proofread. 

 



 

Pieņemts 

Iesniegšanas datums: 

............................................................................................................................................. 

Atsauces Nr. [ja pieejams]: .......................................................................................................... 

 

Mēs apstiprinām, ka esam saņēmuši jūsu sūdzību XX UI (uzraudzības iestādē), [kas arī 

pievienota jūsu ierakstam]. 

 

Tiks veikts jūsu sūdzības sākotnējais novērtējums, lai noteiktu tās pieņemamību. 

 

Ja jūsu sūdzība tiks atzīta par nepieņemamu, jūs informēs par šāda lēmuma iemesliem [UI var 

norādīt nepieņemamības iemeslu, ja to prasa attiecīgās valsts tiesību akti/prakse]. Ja jūsu 

sūdzība ir pieņemama, mēs, ja nepieciešams, pirms izmeklēšanas procedūras sākšanas varam 

pieprasīt papildu informāciju. 

 

XX uzraudzības iestāde jūs informēs par sūdzības izskatīšanas gaitu un iznākumu, tostarp par 

tiesību aizsardzības iespēju tiesā saskaņā ar VDAR 77. panta 2. punktu. 

 

Lūdzam ņemt vērā, ka XX UI saņem lielu skaitu pieprasījumu un ka mēs darām visu iespējamo, 

lai jūsu sūdzību izskatītu pēc iespējas ātrāk. Lūdzam ņemt vērā arī to, ka, ja uz jūsu sūdzību 

attiecas sadarbības procedūra saskaņā ar Regulas 2016/679 60. pantu [saite uz papildu 

informāciju uzraudzības iestādes tīmekļa vietnē], jūsu sūdzības izskatīšanā tiks iesaistīta vairāk 

nekā viena Eiropas uzraudzības iestāde. 

 

Saskaņā ar VDAR 78. pantu, neskarot citus administratīvus vai ārpustiesas tiesību aizsardzības 

līdzekļus, jums ir tiesības uz efektīvu tiesību aizsardzību tiesā pret uzraudzības iestādes juridiski 

saistošu lēmumu, kas attiecas uz jums. 

 

Ja trīs mēnešu laikā [vai piemērojamā termiņa atkarībā no UI] jūs nesaņemat informāciju par 

sūdzības izskatīšanas gaitu vai iznākumu, jūs varat pieprasīt atjauninātu informāciju par tās 

statusu, sazinoties ar mums, izmantojot [..] un norādot iesniegšanas datumu / savu 

vārdu / atsauces numuru, kas norādīts iepriekš [atkarībā no to prakses jūs varat izvēlēties UI]. 


